—１—

 中共东南大学委员会办公室

东大委办〔2019〕9 号

关于召开东南大学 2019 年全面从严治党

工作会议暨十四届东南大学党委第三轮巡察
工作部署动员大会的通知

各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办，工会、团委：

根据学校党委的工作部署和安排，现定于 2019 年 10 月 10

日下午召开东南大学 2019 年全面从严治党工作会议暨十四届东

南大学党委第三轮巡察工作部署动员大会。现将会议有关事宜通

知如下：

—２—

一、主要任务

全面贯彻落实党的十九大精神，深入推进全面从严治党向基

层延伸、向纵深发展；全面贯彻落实中央巡视巡察工作方针，切

实巩固拓展中央巡视、校内巡察整改成果，实现巡视巡察上下联

动；坚守政治巡察的职能定位，进一步强化基层党内监督，把党

的初心使命、巡察工作的初心使命、被巡察党组织的职责使命贯

通起来，部署并启动学校党委第三轮巡察工作。

二、时间和地点

时间：2019年 10月 10日（星期四）下午 1：30；

地点：九龙湖校区纪忠楼报告厅。

三、参会人员

校领导班子成员，党委常委、校长助理，党委委员、纪委委

员，副处级以上领导干部，十四届东南大学党委第三轮巡察组全

体成员等。

四、其他事宜

1.全校各单位要认真组织，及时通知本单位参会人员准时参

会。会议原则上不得请假。如确有特殊情况需请假者，须本人提

交书面假条并经单位主要负责同志签字同意加盖单位公章后，于

10 月 9 日（星期三）中午 12：00 之前交至党委巡察工作办公室

（九龙湖校区行政楼 220室），联系人：纪静，联系电话：52091370。

2.各参会人员要妥善安排好时间并提前 10 分钟进入会场，

—３—

手机请关闭或调至静音。

参会人员签到情况会后将上报校党委备查。

（此页无正文）

东南大学党委办公室

                         2019 年 9 月 30 日

（主动公开）

 抄送：各校区，各院、系、所、各处、室、直属单位，各学术

业务单位。

 东南大学党委办公室                 2019 年 9 月 30 日印发